
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 13 datë 30/01/1998 
 

Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur me dt.30.01.1998, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për dhënie kontigjent 

strehimi”, mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore” në VKM Nr.528, dhe Nr.530, dt.17.10.1994 në V.K.M. 

Nr.46 dt.29.01.1993 dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.14 

“Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 
V E N D O S I 

 

1. Të pajiset me autorizim Njazi Dashi për 2+1 në Rr.Kongresi i 

Lushnjes Pall.33 Shk.7 Ap.76 i shpronësuar. Ti bëhet akt marrëveshje 

për 1+1(dhomë e kuzhinë) mbasi të ketë sjellë deklaratë noteriale që 

është dakort me këtë zgjidhje (akt marrëveshjen ekzistuese e ka për 

3+1). 

 

2. Të pajiset me autorizim Muharrem Dashi për 1+1 në Rr.Myslym 

Shyri Pall.44/3 sh.2 ap.13 i shpronësuar. Të kryhen punimet për 

përfundimin e ap.nr.13(1+1) nga Nd.Shërbim Komunale Banesa 

Tiranë.  

 

3. Të pajiset me autorizim Bajram Elezi për 1 dhomë në Rr.Myslym 

Shyri Pall.44/3 shk.2 ap.12. 

     Të shfuqizohet pika.12, 13 e 14 e vendimit  të Kryetarit të Bashkisë  

     Nr.152, dt.19.02.1994. 

 

4. Të pajiset me autorizim Jorgo Simota për 1+1 në Rr.Ferit Xhajko 

Pall.59/6 shk.2 ap.4 i pastrehë. 

 



5. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit, 

Nd.Shërbimit Komunale Banesa Tiranë, Enti Kombëtar i Banesave 

Drejtoria e Tiranës. 

 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

 
 
 
                                                                                 

                                                                                             

                                                                                   KRYETARI 

 

                                                                    ORHAN SAKIQI 

 


